
134,408

281

22

37,796

168

460

5,351

35,412

2,945

7,408

8,504

3,159

2,424

8,175

4,769

1,404

4,183

8,331

1,195

2,421

47,717

244

22

35,507

147

309

4,103

552

2,132

118

590

3

35

145

2,158

41

5

         －

703

903

69,197

1

         －

2,263

21

149

1,246

34,761

790

7,271

7,498

2,669

2,367

6,670

2,294

         －

302

238

385

272

5,467

8

         －

26

         －

         －

2

90

3

11

412

121

4

225

86

2

449

3,423

23

582

4,924

         －

         －

         －

         －

2

         －

6

20

8

         －

361

3

93

         －

1,342

2,323

679

77

10

28

28

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

7,075

         －

         －

         －

         －

         －

         －

3

         －

         －

4

5

15

1,042

231

19

1,104

3,991

7

654

2,187,443,310

4,335,144

414,484

584,276,234

3,624,878

8,054,510

93,538,780

548,956,159

54,862,643

114,934,180

138,432,913

62,550,718

40,271,068

139,230,030

76,247,794

24,566,377

74,768,380

161,777,263

17,918,054

38,683,701

758,840,292

3,785,797

414,484

547,530,483

3,310,689

5,672,014

72,520,149

7,622,631

40,928,307

2,313,623

10,585,342

2,362

763,125

2,732,202

34,102,700

1,016,178

47,875

              －

11,028,899

14,463,432

1,105,012,739

826

              －

36,411,151

314,189

2,353,303

20,961,351

540,100,382

13,334,850

112,514,068

121,508,848

50,999,336

39,177,457

111,394,734

37,745,756

              －

3,939,557

4,112,702

5,289,738

4,854,491

102,797,373

125,682

              －

334,600

              －

              －

57,280

1,096,792

56,674

56,002

6,196,743

2,518,629

92,426

4,471,396

676,498

54,960

8,808,947

68,790,837

353,357

9,106,550

95,950,529

              －

              －

              －

              －

29,193

              －

54,464

542,812

50,487

              －

8,953,036

87,020

1,519,784

              －

23,126,845

43,915,102

16,368,580

1,144,378

158,828

422,839

422,839

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

124,419,538

              －

              －

              －

              －

              －

              －

81,890

              －

              －

141,980

77,355

151,040

19,111,914

3,722,840

368,394

18,056,899

72,505,144

101,682

10,100,400

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年10月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


