

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-02-02

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國114年10月

單位：件、元

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	134,408	2,187,443,310	47,717	758,840,292	69,197	1,105,012,739	5,467	102,797,373	4,924	95,950,529	28	422,839	7,075	124,419,538
農、林、漁、牧業	281	4,335,144	244	3,785,797	1	826	8	125,682	—	—	28	422,839	—	—
礦業及土石採取業	22	414,484	22	414,484	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
製造業	37,796	584,276,234	35,507	547,530,483	2,263	36,411,151	26	334,600	—	—	—	—	—	—
電力及燃氣供應業	168	3,624,878	147	3,310,689	21	314,189	—	—	—	—	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	460	8,054,510	309	5,672,014	149	2,353,303	—	—	2	29,193	—	—	—	—
營建工程業	5,351	93,538,780	4,103	72,520,149	1,246	20,961,351	2	57,280	—	—	—	—	—	—
批發及零售業	35,412	548,956,159	552	7,622,631	34,761	540,100,382	90	1,096,792	6	54,464	—	—	3	81,890
運輸及倉儲業	2,945	54,862,643	2,132	40,928,307	790	13,334,850	3	56,674	20	542,812	—	—	—	—
住宿及餐飲業	7,408	114,934,180	118	2,313,623	7,271	112,514,068	11	56,002	8	50,487	—	—	—	—
出版影音及資訊通訊業	8,504	138,432,913	590	10,585,342	7,498	121,508,848	412	6,196,743	—	—	—	—	4	141,980
金融及保險業	3,159	62,550,718	3	2,362	2,669	50,999,336	121	2,518,629	361	8,953,036	—	—	5	77,355
不動產業	2,424	40,271,068	35	763,125	2,367	39,177,457	4	92,426	3	87,020	—	—	15	151,040
專業、科學及技術服務業	8,175	139,230,030	145	2,732,202	6,670	111,394,734	225	4,471,396	93	1,519,784	—	—	1,042	19,111,914
支援服務業	4,769	76,247,794	2,158	34,102,700	2,294	37,745,756	86	676,498	—	—	—	—	231	3,722,840
公共行政及國防；強制性社會安全	1,404	24,566,377	41	1,016,178	—	—	2	54,960	1,342	23,126,845	—	—	19	368,394
教育業	4,183	74,768,380	5	47,875	302	3,939,557	449	8,808,947	2,323	43,915,102	—	—	1,104	18,056,899
醫療保健及社會工作服務業	8,331	161,777,263	—	—	238	4,112,702	3,423	68,790,837	679	16,368,580	—	—	3,991	72,505,144
藝術、娛樂及休閒服務業	1,195	17,918,054	703	11,028,899	385	5,289,738	23	353,357	77	1,144,378	—	—	7	101,682
其他服務業	2,421	38,683,701	903	14,463,432	272	4,854,491	582	9,106,550	10	158,828	—	—	654	10,100,400

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年12月12日編製